
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā ražošanas telpas kuru kopējā iznomājamā platība sastāda 5000 m2., ar
iespēju telpas dalīt mazākās platībās. Telpās tiks veikti renovācijas darbi , tiks ielieta
jauna grīda , ievilkta jauna elektroinstalācija kā arī tiks sakārtota pieguļošā teritorija
un atjaunota ēkas fasāde. Uz doto momentu telpas var tikt pilnībā pielāgotas klienta
vajadzībām , pastāv arī iespēja izbūvēt papildus iebraucamos vārtus.Telpās ir
uzstādīti vairāki telferi 1t., 2t. un 5t.. Apkure ir ''Rīgas Siltums'' siltā gaisa pūtēji.
Papildus ir pieejamas arī biroja telpas. Telpas būs pieejamas 2020. gada pavasarī.
Māja un mājas ekstras - renovēta māja, pagalma māja, visas komunikācijas, ir
telferis.
Teritorija - lieliski attīstīta infrastruktūra, blakus sabiedriskais transports, blakus
veikali, slēgta teritorija, sakopta teritorija, vieta automašīnai, ērta transporta satiksme,
piebraukšana ar smago transportu.
Papildus ērtības - video novērošana.
Īpašums un apkure - ir izbūvētas inženierkomunikācijas.
Situācija - atbrīvots.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

1 istaba

(+371) 27055895

1500.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | RAŽOŠANAS TELPAS
Kauguru iela, Rīga
7500 EUR | 5.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


